Podlozka 5 Washer Unterlegscheibe 127512 - 3
Matice M5 Nut Mutter 51311900017 |- 1
Sroub M5x14 Bolt Schraube 182516 - 3
Sroub M5x40 Bolt Schraube 105517 - 1
Sroub Méx12 Bolt Schraube 195524 - 2
Kolik 5x30-St Pin Stift 51311515353 |- 1
Pero 5e7x5x16 Key Feder 150544 - 1
Pojistny krouzek 28x1,2 Retaining ring Sprengring 196559 - 1
Pojistny krouzek 32x1,2 Retaining ring Sicherungsring 123504 - 2
Tesnici krouzek 6x10 Sealing ring Dichtring 51548712008 |- 2
Tésnici krouzek G 15-32-7 Shaft seals Welledichtung 196560 - 1
Uzaviraci zatka BN 742 pr.32 Washer Unterlegscheibe 196553 - 1
Lozisko 6002 (15x32x9 Bearing Lager 146547 - 2
Lozisko 6001 (12x28x8 Bearing Lager 196555 - 1
Lozisko 6201-2RS (12x32x10) Bearing Lager 196554 - 1
Nabéhovd podlozka Leading washer Anlaufunterlage 110013 320 9220 023 2
Hnaci femenice dvojitd Driving belt pulley-double g‘g‘ggg,de Kiemenscheibe- - 30061 00 203 1
Remenice pojezdu CB svar. Driven pulley of wheel drive  |S2IePENe Riemenscheibe - 20061 00 220 1
Hridel Snekového kola Worm wheel shaft Welle des Schneckenrads 196066 3203225015 1
Snekové kolo 24 zubU Worm wheel 24 teeth Schneckenrad 24 Z&hnen - 3 0042 00 023 1
Snek 1:12 Worm Schnecke - 3 0042 00 024 1
Viko Cover Abdeckung - 3001400 151 1
Skrfin Casing Kasten 196062 3001400 152 1
Ndzev - Rozmeér Title (EN) Name (DE) Obj.C. Cislo dilu Ks
DUSEVNI MAJETEK Polotovar: Mat.vych.
Pfijemce vykresu ruéi za duvérné vziti a
za $kodu zpUsobenou zneuiitim. Norma: | - Mat.kon.

Misto: Prevodovka kartac CB-800_61

Kreslil | Zuzana Piroutkovd  Piroutkova.Z 03.12.2021
Viytvofil | Martin Burian Piroutkova.Z 03.12.2021
Schvalil
Technol.
Norm.

Jméno Upravil Datum
Méfitko Presnost: SO 2768 -mK | Format

Tolerance: 1SO 8015

Promitani:

A3

VAR I o | Nazev

Opolanska 350
Libice nad Cidlinou
289 07

Prevodovka CB-800

Ceska republika Obj .
web: www.vari.cz

Stary vykres:

e-mail: vyvoj@vari.cz | Konfigurace: Vychozi

tel: 00420 325 637 276
Dat. schr. pm3s6iz

DIC: CZ 00660574 | Gislo vykresu

2 0061 00

20

Listd:




	List1
	Pohled výkresu1


